Fit misericordia impio, * non discet iustitiam;

in terra probitatis inique gerit * et non videt maiestatem Domini.

Domine, exaltata est manus tua, et non vident; + videant confusi zelum tuum in populum, * et ignis hostium tuorum devorabit eos.

Domine, dabis pacem nobis; * omnia enim opera nostra operatus es nobis.

Domine Deus noster, possederunt nos domini absque te; * tantum in te recordemur nominis tui.

Mortui non reviviscent, * defuncti non resurgent; propterea visitasti et contrivisti nos * et perdidisti omnem memoriam eorum.

Auxisti gentem, Domine, + auxisti gentem, glorificatus es; * elongasti omnes terminos terrae.

Domine, in angustia quaesierunt te, * fuderunt incantationem, castigatio tua in eis.

Sicut quae concipit, cum appropinquaverit ad partum + dolens clamat in doloribus suis, * sic facti sumus a facie tua, Domine.

Concepimus et parturivimus, * quasi peperimus ventum.

Salutes non fecimus in terra, * ideo non nati sunt habitatores terrae.

Reviviscent mortui tui, * interfecti mei resurgent.

Expergiscimini et laudate, qui habitatis in pulvere, + quia ros lucis ros tuus, * et terra defunctos suos edet in lucem.

Vade, populus meus, intra in cubicula tua, * claude ostia tua super te,

abscondere modicum ad momentum, * donec pertranseat indignatio.

Gloria et honor Patri, et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. In tribulatione nostra memores simus tui, Deus; in tribulatione modica, eruditio tua facta est nobis.

Oratio de cantico (Br Goth 326, 238)

De nocte vigilantem ad te spiritum nostrum
luce, Deus, decora praeceptorum tuorum illustra;
et in tempestate requirentium te,
vigil ut lux adesto meridiana.

Nullae nos tenebrae te sequentes impedian,
ne iniustitiae amor nostra a te vestigia retrahat;
sed, ut valeamus iustitiam discere,
te auctorem iustitiae proficienti postulemus aviditate;
ac, dum te visu perpeti amplecti concupiscimus,
tuae quoque sapientiae amplexibus haereamus.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis suae,
qui est benedictus in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Benedictiones

Antiphona (Br Goth 326; T35.5, 99; AL 196)

(Cfr. Ps 129, 6-7)

A vigilia matutina usque ad noctem; a custodia matutina speret Israel in Domino. Quia apud Dominum est misericordia, et copiosa apud eum redemptio.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. A vigilia matutina usque ad noctem; a custodia matutina speret Israel in Domino. Quia apud Dominum est misericordia, et copiosa apud eum redemptio.

Oratio de benedictionibus

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Sonus (Br Goth 262; T35.5, 4; cfr. AL 246)

(Cfr. Ps 73, 23.2)

Ne obliviscaris, Deus,
vocem deprecantium te.

V/ Memento congregationis tuae,
quam creasti ab initio, virgam hereditatis tuae.

R/ Vocem deprecantium te.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Vocem deprecantium te.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 326; T35.5, 100; AL 170)

(Ps 148, 1)

Laudate Dominum de caelis, laudate eum in excelsis.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Laudate Dominum de caelis, laudate eum in excelsis.

Lectio (Br Goth 326-328; T35.5, 101)

(Gn 39 - 40, 22)

Lectio libri Genesis.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Ioseph ductus est in Aegyptum [...] alterum suspendit in patibulo, sicut interpretatus erat eis Ioseph.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 192-193; T35.2, 535, 16, 282)

Fulgentis auctor aetheris,
 qui lunae lumen noctibus,
 solem dierum cursibus
 certo fundasti tramite.

Vitemus omne lubricum,
 declinet prava spiritus,
 vita facta non inquinat,
 linguam culpa non implicet.

Nox atra iam repellitur,
 mundi nitor renascitur,
 novusque iam mentis vigor
 dulces in altum egerit.

Sed sol diem dum conficit,
 fides profunda ferveat,
 spes ad promissa provocet,
 Christo coniungat caritas.

Laudes sonare iam
 die relatus admonet,
 vultuque caeli blandior
 nostra serenat pectora.

Deo Patri sit gloria,
 eiusque soli Filio,
 cum Spiritu Paraclito
 in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus es adiutor meus, Domine.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;

ut nos, gratia ipsius,

et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,

et Genetricis suae,

ut sancto tempore quadragesimae,

nobis remissionem peccatorum,

et pacem nobis donare dignetur.

R/ Praesta aeternae omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 328; T35.5, 103; OV 533; LOPs 323)

Expectatio salutis nostrae, Domine:

verba supplicum precibus ad te directa sacris auribus percipe,

et occultum cordis clamorem occultus scrutator intellege;

ut ea, quae non timemus admittere, et erubescimus pandere,

tu, Rex noster, miseratus dimittas et placatus indulgeas;

ut oratio confitentium mane ad te perveniat,

et tuae clementia pietatis a te nobis donata succurrat.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,

qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.